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Org 2J
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Rozpoctové opatieni
Rozpocétové opatieni ¢. 9 ze dne 23.12.2019

Org 2

ID platce

Divod
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Dafi z pfijm0 fyz. osob ze zav.
Dan z pfijmu fyz. osob ze sam.
Dan z pfijmu fyz. osob z kap.
Dafi z pfijm0 prav. osob

Dan z pfidané hodnoty*

PFijmy Ghr. za dobyv. nerostl
Spravni poplatky

Da#f z hazardnich her

ZruSeny odyv. z loterii a pod.
Dan z nemovitosti

Prijmy z poskyt sluzeb a vyrobku
Pi{jmy z poskytovani sluzeb a
PFijmy z poskytovani sluzeb a
PFijmy z poskytovani siuzeb a
Prijmy z poskytovanf sluzeb
Ostatni pfijmy z vlastni €innosti
Pfijmy z prondjmu ost. nem. a
PFimy z Grokd

Pfijaté nekapitalové pfispévky
Platy zaméstnancll v pracovnim
Platy zaméstnancll

Ostatni osobni vydaje

Ostatni osobnf vydaje

Odmény ¢&lenl zastupitelstva ob
Pov. poj. ha soc. zab. a pf. n
Pov.poj.na soc.zabezp. a pfisp,
Pov. poj, na vefejné zdravotni
Pov. poj. na vefejné zdravotni
Povinné pojistné na zdravotni
Ost.povinné poj. hrazené zamés
Ochranné pomlicky

Knihy, udebni pomucky a tisk

Drobny hmotny dlouhodoby maje

Drobny hmotny inv. a neinv. ma
Nakup materialu j.n.
Nakup materialu j.n.
Nékup materialu j.n.-hristé
Nakup materialu j.n.,
Nakup materialu j.n.
Né&kup materialu j.n.
Nékup materidlu j.n.
Nakup materidlu j.n.
Uroky vlastni

Voda

Studena voda

Studena voda

1z 2
Zména
+55 214,00
+5 130,00
+6 060,00
+75 416,00
+119 713,00
-45 008,00
-50,00
-28,00
+65,00

+4 793,00
+29 865,00
-73 190,00
+83 658,00
-8 541,00
+1 160,00
-1160,00
-1 260,00
-130,00
+13 175,00
-8 564,00
-1 067,00
+4 575,00
-40,00
-52,00

+4 83500
+490,00
+2 874,00
-52,00
-85,00
-650,00

-4 742,00
-1382,00
-26 836,00
-10 000,00
-1 000,00
-3 300,00
-8 760,00
-5 000,00
-6 094,00
-10 567,00
+160,00
-14 182,00
-45 793,00
-2 300,00
-1 000,00
+4 537,00
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23101 00 5153
23101 00 5153
23101 00 5154
23101 00 5154
23101 00 5154
23101 00 5154
23101 00 5154
23101 00 5156
23101 00 5161
23101 00 5162
23101 00 5163
23101 00 5166
23101 00 5167
23101 00 5167
23101 00 5167
23101 00 5168
23101 00 5169
23101 00 5169
23101 00 5169
23101 00 5169
23101 00 5169
23101 00 5169
23101 00 5169
23101 00 5169
23101 00 5169
23101 00 5169
3101 00 5169
23101 00 5169
23101 00 5171
23101 00 5171
23101 00 5171
23101 00 5171
23101 00 5171
23101 00 5173
23101 00 5173
23101 00 5175
23101 00 5175
23101 00 5193
23101 00 5194
23101 00 5362
23101 00 5365
23101 00 5365
23101 00 8115

5512 00000
6171 00000
2321 00000
3326 00000
3631 00000
5512 00000
6171 00000
3745 00000
6171 00000
6171 00000
6310 00000
6171 00000
6112 00000
6171 00000
6171 00000
6171 00000
1032 00000
2212 00000
2321 00000
3631 00000
3639 00000
3721 00000
3722 00000
3723 00000
3726 00000
3745 00000
5512 00000
6171 00000
2219 00000
3326 00000
3612 00000
3631 00000
5512 00000
6112 00000
6171 00000
1070 00000
6171 00000
2292 00000
3399 00000
6399 00000
6171 00000
6399 00000
0000 00000

Rozpoctové opatieni
Rozpocltové opatieni €. 9 ze dne 23.12.2019

Strana 2z 2

Org ZJ Org2 ID platce Divod Zména
0000 000 0000000000 0000000000 Plyn -3216,00
0000 0G0 0000000000 0000000000 Plyn -16 455,00
0000 000 0000000000 0000000000 Elektrické energie -4 700,00
0000 000 0000000000 0000000000 Elektricka energie -140,00
0000 000 0000000000 0000000000 Elektricka energie -2 800,00
0000 000 0000000000 0000000000 Elektricka energie +600,00
0000 000 0000000000 0000000000 Elektricka energie +2 040,00
0000 000 0000000000 0000000000 Pohonné hmoty a maziva -1080,00
0000 000 0000000000 0000000000 Sluzby post +56,00
0000 000 0000000000 0000000000  Sluzby telekomunikaci a radiok +899,00
0000 000 0000000000 0000000000  Sluzby penéznich Ustavd -793,00
0000 000 0000000000 00060000000 Konzultadni, poradenské a prav -11,00
0000 000 0000000000 0000000000  Sluzby Skoleni a vzdélavani -760,00
0000 000 0000000000 0000000000 Sluzby Skoleni a vzdélavani -3880,00
0000 000 0000000000 0000000000  Sluzby Skoleni a vzdélavani +1 940,00
0000 000 0000000000 0000000000 Zpracovani dat a sluzby souv. +4 011,00
0000 000 0000000000 0000000000 Nékup ostatnich sluzeb +63 435,00
0000 000 0000000000 0000000000 Nakup sluzeb j.n. -1941,00
0000 000 0000000000 0000000000 Né&kup ostatnich sluzeb -842,00
0000 000 0000000000 0000000000 Nakup ostatnich sluzeb +31 090,00
0000 000 0000000000 0000000000 Nékup ostatnich sluzeb +14 022,00
0000 000 0000000000 0000000000 Nakup ostatnich sluzeb -2724,00
0000 000 0000000000 0000000000 Nakup sluzeb j.n. +1 725,00
0000 000 0000000000 0000000000 Nakup ostatnich sluzeb -6 890,00
0000 000 0000000000 0000000000 Nakup ostatnich sluzeb +1421,00
0000 000 0000000000 0000000000 Nakup sluzeb j.n. -32 112,00
0000 000 0000000000 0000000000 Nakup sluzeb j.n. -3 000,00
0000 000 0000000000 0000000000 Nakup sluzeb j.n. -6 347,00
0000 0G0 0000000000 0000000000 Opravy a udrzovani3 -30 000,00
0000 000 0000000000 0000000000 Opravy a udrzovani +2 738,00
0000 000 0000000000 0000000000 Vydaje na dodavatel.zajist.opr -85 000,00
0000 000 0000000000 0000000000 Opravy a udrzovanf -15 349,00
0000 000 0000000000 0000000000 Opravy a udrzovani -1.800,00
0000 000 0000000000 0000000000 Cestovné (tuzemské i zahranién -485,00
0000 000 0000000000 0000000000 Cestovné (tuzemské i zahranién -715,00
0000 000 0000000000 0000000000 Vydaje na pof. vécl a sluzeb - -4 208,00
0000 000 0000000000 0000000000 Pohosténi -3 364,00
0000 000 0000000000 0000000000 Vydaje na dopravni Uzemni obsl -3 026,00
0000 000 0000000000 0000000000 Vécné dary -14 741,00
0000 000 0000000000 0000000000 Platby dani a poplatk( st. roz +13 833,00
0000 000 0000000000 0000000000 Platby danf a poplat.kraj.,obc -410,00
0000 000 0000000000 0000000000 Platby danf a poplat.kraj.,obc +179 170,00
0000 000 0000000000 0000000000 Zména stavu kr. prostied.na ¢
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